
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 51C /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Processo 
do processo n. 23106.000508/2001-27, 

RESOLVE: 

Acrescentar ao Ato da Reitoria n. 442/2001, publicado no DOU de 29/3/2001, 
que concedeu aposentadoria ao servidor ORLANDO AYRTON DE TOLEDO, o que se 
segue: "acrescido da vantagem do art. 15 da Lei n. 9.527/1997." 

Brasília, 05 de ctl 	 de 2001. 

40 	
,ÁC-W  À, 

LA URO MORHY 
Reitor 


